Выборы депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва

Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа № 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2016 г.	№ 4/21
город Пятигорск

О приостановлении полномочий члена окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 21 с правом решающего голоса  Самойловой Ирины Александровны

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 21 с правом решающего голоса  Самойловой Ирины Александровны до момента утраты Воробей Игорем Александровичем  статуса кандидата  на выборах депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва 18 сентября 2016 года в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Пятигорска сайта Администрации города Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                          ______________                     С.В. Нестяков
(подпись)
Секретарь                                ______________                     Л.А. Годула
(подпись)